



## **ES struktūrinių fondų parama padės gerinti VŠĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą**

Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika jau vienuolika mėnesių kaip įgyvendina projektą „VŠĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos kaimo bendrosios praktikos gydytojų paslaugų infrastruktūros gerinimas ir modernizavimas“. 2006 metų lapkričio 15 dieną Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika pasirašė paramos teikimo sutartį Nr. BPD 2004-ERPF-1.4.0-03-05/0066 su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija bei VŠĮ Centrine projektų valdymo agentūra. Projektą iš dalies finansuoja Europos Sąjunga. Projektą remia Lietuvos Respublika. Iš viso projektui buvo skirta 2884 753,51 Lt iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, 721188,38 Lt iš bendrojo finansavimo lėšų. Bendra projekto vertė – 3605941,89 litų.

Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika aptarnauja Panevėžio apskrities, Panevėžio rajono ir miesto gyventojus, todėl pagrindinis Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos tikslas yra savo klientams teikti aukščiausios kokybės prieinamas paslaugas, kurios nėra įmanomos nudėvėtoje infrastruktūroje, trūkstant automobilių dirbant su sena įranga.

Todėl šiuo projektu siekiama gerinti pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę Panevėžio rajono gyventojams (ypač-kaimo gyventojams). Paramos teikimo projekte numatyta gerinti: 1.BPG paslaugų praeinamumą ir kokybę:

1.1.atliktų patalpų, naudojamų pirminės asmens sveikatos priežiūros (BPG) veiklai, remontą ir rekonstrukcijos darbus,

1.2.įsigyti modernios medicininės įrangos, baldų ir kitos technikos, atitinkančios ES standartus ir LR medicinos normas,

1.3. Įsigyti automobilių sklandžia kaimo vietovių pacientų aptarnavimui namuose.

2. Gerinti BPG odontologo paslaugų prieinamumą ir kokybę:

2.1.atlikti patalpų, naudojamų BPG odontologų paslaugoms teikti, remonto ir rekonstrukcijos darbus,

2.2. įsigyti modernios odontologinės įrangos ir baldų.

Šiame projekto įgyvendinimo etape jau yra pradėti dviejų ambulatorijų iš trijų, trijų BPG kabinetų, dviejų medicinos punktų ir dviejų odontologinių kabinetų remonto darbai, sutartys pasirašytos 2007 08 08 su UAB „Stapora“. Rangos darbų techninės priežiūros sutartis pasirašyta 2007 08 09 su UAB „Panprojektas“. Taip pat, pasirašytos informacinių technologijų įsigijimo sutartys su UAB „Aideta“ ir UAB „Inkompas“ 2007 08 13, su UAB „BMS“ 2007 08 16.

Baigus projektą, bus modernizuota dešimt Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos padalinių. Įsigyta informacinių technologijų, medicininė ir odontologinė įranga, automobiliai. Visa tai leis užtikrinti prieinamą ir geros kokybės sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Panevėžio apskrities, Panevėžio rajono ir miesto gyventojams.

Projekto pabaiga numatoma 2008 09 30.

Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika.